Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO
DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART.
4º, INCISO XXI DA LEI Nº 10.520/02;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº

0005/2022/SMS. Expedida aos 18 dias do mês de fevereiro de 2022, por estar de acordo
com a legislação em vigor, em favor das empresas:

PROPONENTE I: EMPRESA A L CORDEIRO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº

26.833.831/0001-38, sediada na A V R BOM SOSSEGO  nº 02, bairro: Centro, tendo

para contato o Fone 99185-9018 e o e-mail: gruposaolucas2021@hotmail.com, neste ato
representada pelo  Sr ANDRE LOPES CORDEIRO, brasileiro, solteiro, CPF nº 053.850.682-25,

Carteira de Identidade nº 8073249, órgão expedidor PC - PA, residente e domiciliado (a) no (a)

Rua Bom Sossego, 2, Centro, Irituia, PA, CEP 68655000,  vencedor do item 0001, 0004, 0005,
0007 e 0009 no valor total de R$ 80.110,25 (Oitenta mil reais, Cento e Dez reais e Vinte e
Cinco centavos).

PROPONENTE II: EMPRESA V G DE SOUSA FERREIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

23.912.114/0001-03, sediada na Avenida Tocantins, nº. 44, bairro: Centro, tendo para contato o

Fone (94) 99209-9781 ou 99277-7365   e o email:  victorgabriel1988@hotmail.com, neste ato
representada pela Sr VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA, brasileiro, casado, empresário,
residente e domiciliado na Av. Tocantins 44, Loja Centro Nova Ipixuna - PA, CEP 68585-000 portador

do RG nº 6090334 PC/PA e do CPF nº 034.129.102-10, vencedora do item 0002 , 0003, 0006, 0008
no valor total de R$  R$ 8.043,00 (Oito mil e quarenta e três reais).

Valor Total Homologado: R$ 88.153,25 (Oitenta e oito mil e cento e cinquenta e

três reais e vinte e cinco centavos).

Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para o

cumprimento do presente termo.

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo

empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

mailto:gruposaolucas2021@hotmail.com

Página 2 de 2

Ourilândia do Norte-PA, 18 de fevereiro de 2022.

JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO

Secretária Municipal de Saúde

		2022-02-21T14:34:09-0300
	DAGUISAG FERREIRA COUTINHO:00075171228